



N-51 AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub

2 Kaki Bukit Ave 2

#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27

Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510

E-Mail : sales@n51.com.sg

Company Reg. No. : 200616038C

GST Registration No. : 200616038C

WANG TENG SEE

75 LENGKONG EMPAT

SINGAPORE 417654

Contact : 97521685 91489629

TP / NC

Veron.

TAX INVOICE

Repair Code : CLM18323

Date in : 27/07/2024

Vehicle Num. : SMV6348M

Model : TOYOTA HARRIER M GRADE

Chassis/Eng# : JTEZB3GH20J005687/8ARZ196927

Parts and Labour Assesment

Description of part	Qty	Unit Price	Amount
REAR BUMPER <i>Behind</i>	1	904.00	✓ 904.00
REAR BUMPER END SEAL COVER L/R <i>Not in</i>	2	57.10	+ 114.20
REAR BUMPER LOWER LID <i>Behind</i>	1	466.00	✓ 466.00
REAR BUMPER REFLECTOR L/R <i>new</i>	2	63.40	+ 126.80
REAR BUMPER REINFORCEMENT BAR <i>Set</i>	1	1098.00	✓ 1,098.00
REAR BUMPER REINFORCEMENT BAR BRACKET L/R <i>new</i>	2	198.00	+ 396.00
REAR BUMPER REVERSE SENSOR <i>1 piece damaged</i>	4	481.90	1,927.60 <i>481.90</i> 310
REAR BUMPER REVERSE SENSOR COVER <i>1 piece damaged</i>	4	28.60	114.40 <i>28.60</i>
REAR BUMPER REVERSE SENSOR HOLDER <i>new</i>	4	31.00	✓ 124.00
REAR BUMPER REVERSE SENSOR WIRE HARNESS <i>new</i>	1	217.60	+ 217.60
REAR BUMPER SIDE RETAINER L/R <i>Not in</i>	2	82.70	+ 165.40
REAR BUMPER SPONGE <i>damaged</i>	1	122.60	✓ 122.60
REAR END PANEL <i>Dented</i>	1	1006.40	✓ 1,006.40
REAR END PANEL ANTENNA SENSOR <i>damaged</i>	1	76.30	✓ 76.30
REAR END PANEL INNER TOP GARNISH <i>Behind</i>	1	438.20	✓ 438.20
REAR FLOOR PANEL TOOL BOX TRAY <i>Not in</i>	1	892.40	+ 892.40
REAR FLOOR PANEL TOP BOARD COVER <i>Not in</i>	1	987.10	+ 987.10
REAR TAILGATE 'HARRIER' EMBLEM <i>new</i>	1	73.70	✓ 73.70

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200616038C
GST Registration No. : 200616038C

WANG TENG SEE
75 LENGKONG EMPAT
SINGAPORE 417654

Contact : 97521685 91489629

TAX INVOICE

Repair Code : CLM18323

Date in : 27/07/2024

Vehicle Num. : SMV6348M

Model : TOYOTA HARRIER M GRADE

Chassis/Eng# : JTEZB3GH20J005687/8ARZ196927

REAR TAILGATE 'LOGO' EMBLEM	<i>nhe m</i>	1	60.80	<i>+</i>	60.80
REAR TAILGATE 'TURBO' EMBLEM	<i>nhe</i>	1	151.20	<i>✓</i>	151.20
REAR TAILGATE INNER LOCK COVER	<i>314 w 5065</i>	1	38.20	<i>+</i>	38.20
REAR TAILGATE MECHANISM LOCK	<i>3758.75</i>	1	950.00	<i>+</i>	950.00
REAR TAILGATE WEATHER STRIP	<i>3758.75</i>	1	326.00	<i>+</i>	326.00

Subtotal before discount

10,776.90

Percentage discount 25%

2,694.23

Sub-total 1

8,082.68

Parts-total

10,776.90

LABOUR

To reset system after repair works

2 400.00

To remove, reinstall electrical wiring harness, check lighting, and rewire for parking sensor.

✓ 80.00

To remove, reinstall roof top trim upholstery, cushion seat, trim garnish, trim liner carpet. (to FR)

60 80.00

To re-spray painting on the change bodyparts, repair portion, and where consistent to the accident.

1400

6w 1,000.00

To provide labour, workmanship to change the above damaged bodyparts, repair, re-construct and re-align body structure, body alignments and damaged consistent to the accident.

6w 1,000.00

To apply anti-rust chemical on repaired and replaced panel.

60 120.00

Labour Total

2,680.00

Parts & Labour Total

13,456.90

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

page 2

Adon L
h/s 30/07/24

042yp

total: 5198.75

h/s: 4.1K ✓